Администрация
Нижнетуровского сельского поселения
Нижнедевицкого муниципального района
Воронежской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2024 г. № 81                
     с. Нижнее Турово

	Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Нижнетуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района    




        В целях актуализации перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Нижнетуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района, администрация Нижнетуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района
постановляет:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Нижнетуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района (прилагается). 
2. Постановление администрации Нижнетуровского сельского поселения от 03.11.2023 №123 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Нижнетуровского сельского поселения» считать утратившим силу.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Нижнетуровского
сельского поселения                                                                      И.В.Кочетова                                   



	
	
	
	
	Приложение 

	
	
	
	
	
	
	
	к постановлению администрации Нижнетуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района от 12.11.2024 №81 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения
	

	 
	Нижнетуровского сельского поселения
	

	
	Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Элемент улично-дорожной сети 1
	Наименование автомобильной дороги
	Наименование населенного пункта
	Категория дороги (I-V)
	Протяженность автомобильных дорог, км 4

	
	
	
	
	
	
	Общая протяженность 
	в том числе из общей протяженности:

	
	
	
	
	
	
	
	усовершенствованное покрытие 2 
	покрытие переходного типа 3
	грунтовая дорога

	1
	20 223 832 ОП МП 01
	улица
	Васильева
	с. Нижнее Турово
	V
	0,800
	 
	0,400
	0,400

	2
	20 223 832 ОП МП 02
	улица
	Левобережная
	с. Нижнее Турово
	V
	0,300
	 
	 
	0,300

	3
	20 223 832 ОП МП 03
	улица
	Проспект Труда
	с. Нижнее Турово
	V
	1,100
	0,600
	0,350
	0,150

	4
	20 223 832 ОП МП 04
	улица
	Мира
	с. Нижнее Турово
	V
	1,337
	 
	0,623
	0,714

	5
	20 223 832 ОП МП 05
	улица
	Чапаева
	с. Нижнее Турово
	V
	4,940
	2,850
	0,150
	1,940

	6
	20 223 832 ОП МП 06
	улица
	Песчаная
	с. Нижнее Турово
	V
	1,300
	1,300
	 
	 

	7
	20 223 832 ОП МП 07
	улица
	Кирова
	с. Нижнее Турово
	V
	5,000
	4,687
	0,313
	 

	8
	20 223 832 ОП МП 08
	улица
	Пролетарская
	с. Нижнее Турово
	V
	1,000
	 
	 
	1,000

	9
	20 223 832 ОП МП 09
	улица
	Пограничная
	с. Нижнее Турово
	V
	0,400
	 
	 
	0,400

	10
	20 223 832 ОП МП 10
	улица
	Победы
	с. Нижнее Турово
	V
	1,000
	 
	 
	1,000

	11
	20 223 832 ОП МП 11
	улица
	Раздольная
	с. Нижнее Турово
	V
	0,500
	 
	 
	0,500

	12
	20 223 832 ОП МП 12
	улица
	Правобережная
	с. Нижнее Турово
	V
	0,950
	 
	 
	0,950

	13
	20 223 832 ОП МП 13
	улица
	Куйбышева
	с. Нижнее Турово
	V
	0,500
	 
	 
	0,500

	14
	20 223 832 ОП МП 14
	улица
	Кольцова
	с. Нижнее Турово
	V
	0,850
	0,600
	0,250
	

	15
	20 223 832 ОП МП 15
	улица
	Гагарина
	с. Нижнее Турово
	V
	0,523
	0,200
	 
	0,323

	16
	20 223 832 ОП МП 16
	улица
	Зареченская
	с. Нижнее Турово
	V
	0,500
	 
	 
	0,500

	ИТОГО
	21,000
	10,237
	2,086
	8,677

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 




И.о. Главы Нижнетуровского
сельского поселения                                                                                                                        И.В.Кочетова
	
